

比較表－１ 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	10,629,408		10,619,784			12,098,129	
共通仮設費	式	1,298,913		1,061,978			1,168,175	
純工事費	式	11,928,321		11,681,762			13,266,304	
現場管理費	式	4,343,101		2,569,987			2,698,486	
工事原価	式	16,271,422		14,251,749			15,964,790	
一般管理費等	式	2,128,578		1,427,251			1,435,210	
工事価格合計	式	18,400,000		15,679,000		17,590,000	17,400,000	
消費税	式	920,000		783,950		879,500	870,000	
工事費計	式	19,320,000		16,462,950		18,469,500	18,270,000	

比較表－２ 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

No.1

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事											
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
施設整備					10,629,408			10,619,784			12,098,129		
貯留施設工					725,852			732,824			732,824		
小規模土工(掘削・積込)			72	m3	55,008	72	764	55,008	72	764	55,008	1.00	
小規模土工(埋戻し)			15	m3	31,770	15	2,117	31,755	15	2,117	31,755	1.00	
基面整正			95	m2	25,080	95	264	25,080	95	264	25,080	1.00	
暗渠排水菅据付			190	m	226,670	190	1,192	226,480	190	1,192	226,480	1.00	
吸出し防止材設置			323	m2	92,701	323	303	97,869	323	303	97,869	1.00	
小規模土工(埋戻し)			41	m3	86,838	41	2,117	86,797	41	2,117	86,797	1.00	
単粒度4号碎石			41	m3	149,650	41	3,700	151,700	41	3,700	151,700	1.00	
洗滌砂			11	m3	41,800	11	3,800	41,800	11	3,800	41,800	1.00	
砂基礎工			9	m3	16,335	9	1,815	16,335	9	1,815	16,335	1.00	
グラウンド路面整備工					8,259,680			8,242,520			8,429,850		
クレイ舗装①工			5,720	m2	5,165,160	5,720	903	5,165,160	5,850	903	5,282,550	1.00	
クレイ舗装②工			5,720	m2	2,499,640	5,720	437	2,499,640	5,850	437	2,556,450	1.00	
表面処理工			5,720	m2	594,880	5,720	101	577,720	5,850	101	590,850	1.00	
管渠工					1,066,191			1,066,094			974,850		
小規模土工(掘削・積込)			160	m3	122,240	160	764	122,240	85	764	64,940	1.00	
人力掘削(床掘)				m3					11	5,148	56,628	0.00	設計変更によるもの
小規模土工(埋戻し)			97	m3	205,446	97	2,117	205,349	52	2,117	110,084	1.00	
洗滌砂			64	m3	243,200	64	3,800	243,200	43	3,800	163,400	1.00	
砂基礎工			53	m3	96,195	53	1,815	96,195	36	1,815	65,340	1.00	
暗渠排水菅据付			186	m	340,566	186	1,831	340,566	96	1,831	175,776	1.00	
暗渠排水菅据付				m					6	2,962	17,772	0.00	設計変更によるもの
暗渠排水菅据付				m					16	7,213	115,408	0.00	設計変更によるもの
暗渠排水菅据付			16	m	58,544	16	3,659	58,544	18	3,659	65,862	1.00	
排水構造物工 蓋版据付				枚					5	3,550	17,750	0.00	設計変更によるもの
暗渠排水菅据付				式					1	121,890	121,890	0.00	設計変更によるもの
取壊工					51,561			51,038			186,746		
舗装切断工 As t=5cm			49	m	20,335	49	415	20,335	46	415	19,090	1.00	
舗装切断工 Co t=10cm			9	m	7,632	9	848	7,632	8	848	6,784	1.00	
舗装版破砕			43	m2	4,343	43	101	4,343	36	101	3,636	1.00	
構造物とりこわし工			1	m3	6,380	1	6,380	6,380	1	6,380	6,380	1.00	
ダンプトラック運搬			2	m3	3,342	2	2,116	4,232	1	2,116	2,116	1.00	
構造物取壊し殻運搬			1	m3	779	1	2,116	2,116	7	2,116	14,812	1.00	
ダンプトラック運搬				m3					1	3,696	3,696	0.00	設計変更によるもの
廃材運搬				m3					2	2,116	4,232	0.00	設計変更によるもの
処分費 As塊			5	t	6,250	5	800	4,000	4	800	3,200	1.00	
処分費 Co塊(無筋)			2	t	2,500	2	1,000	2,000	17	1,000	17,000	1.00	
処分費 Co塊(有筋)				t					2	1,200	2,400	0.00	設計変更によるもの
処分費 廃タイヤ 大型				本					9	2,000	18,000	0.00	設計変更によるもの
処分費 廃タイヤ 中型				本					1	1,400	1,400	0.00	設計変更によるもの
処分費 雑草混合土				m3					120	700	84,000	0.00	設計変更によるもの

比較表－２ 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

No.2

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事											
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
舗装復旧工				127,079			128,270			140,538			
上層路盤工(車道)		43	m2	24,768	43	576	24,768		52	576	29,952	1.00	
表層工		43	m2	65,747	43	1,530	65,790		52	1,530	79,560	1.00	
コンクリート舗装工		7	m2	35,049	7	5,171	36,197		6	5,171	31,026	1.00	
目地材設置		1	m2	1,515	1	1,515	1,515		0	1,515	0	1.00	
集水枡工				399,045			399,038				243,130		
小規模土工(掘削・積込)		13	m3	9,932	13	764	9,932		3	764	2,292	1.00	
人力掘削(床掘)			m3						4	5,148	20,592	0.00	設計変更によるもの
小規模土工(埋戻し)		7	m3	14,826	7	2,117	14,819		4	2,117	8,468	1.00	
基面整正		5	m2	1,320	5	264	1,320		3	264	792	1.00	
集水枡		1	式	240,464	7	34,352	240,464		1	135,270	135,270	3.94	設計変更によるもの
排水構造物工 グレーチング		7	枚	132,503	7	18,929	132,503		4	18,929	75,716	1.00	
残土処理工											476,328		
機械土工(積込)			m3						100	169	16,900	0.00	設計変更によるもの
ダンプトラック運搬 3km			m3						100	556	55,600	0.00	設計変更によるもの
機械土工(積込)			m3						24	169	4,056	0.00	設計変更によるもの
ダンプトラック運搬 14.5km			m3						24	1,628	39,072	0.00	設計変更によるもの
残土受入れ整地			m3						100	88	8,800	0.00	設計変更によるもの
機械土工(掘削・積込)			m3						100	175	17,500	0.00	設計変更によるもの
ダンプトラック運搬 15km			m3						100	1,628	162,800	0.00	設計変更によるもの
ダンプトラック運搬 14.5km			m3						100	1,628	162,800	0.00	設計変更によるもの
残土受入れ整地			m3						100	88	8,800	0.00	設計変更によるもの
階段工											401,690		
小規模土工(掘削・積込)			m3						20	764	15,280	0.00	設計変更によるもの
小規模土工(埋戻し)			m3						10	2,117	21,170	0.00	設計変更によるもの
基面整正			m2						25	264	6,600	0.00	設計変更によるもの
擁壁工 小型擁壁			m3						6	45,840	291,084	0.00	設計変更によるもの
既設階段撤去工			m						50	290	14,500	0.00	設計変更によるもの
既設階段撤去・設置工			m						59	884	52,156	0.00	設計変更によるもの
階段支柱撤去			m						3	300	900	0.00	設計変更によるもの
幅跳施設設置工											399,545		
小規模土工(掘削・積込)			m3						8	764	6,112	0.00	設計変更によるもの
小規模土工(埋戻し)			m3						1	2,117	2,117	0.00	設計変更によるもの
基礎砕石工			m2						4	924	3,696	0.00	設計変更によるもの
砂場木枠			式						1	330,000	330,000	0.00	設計変更によるもの
木枠設置工			人						2	13,200	26,400	0.00	設計変更によるもの
洗滌砂			m3						7	3,800	26,600	0.00	設計変更によるもの
砂敷均工			人						0	13,200	4,620	0.00	設計変更によるもの
水道管切回し工											112,628		
水道管切回し工			式						1	26,000	26,000	0.00	設計変更によるもの
特車U型側溝工			m						6	14,263	85,578	0.00	設計変更によるもの
処分費 Co塊 (二次製品)			t						1	1,500	1,050	0.00	設計変更によるもの

比較表-2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

No.3

工事名	平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事											
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
直接工事費			10,629,408			10,619,784				12,098,129		
共通仮設費			1,298,913			1,061,978				1,168,175		
共通仮設費計			1,298,913			1,061,978				1,168,175		
純工事費			11,928,321			11,681,762				13,266,304		
現場管理費			4,343,101			2,569,987				2,698,486		
工事原価			16,271,422			14,251,749				15,964,790		
一般管理費等			2,128,578			1,427,251				1,435,210		
工事価格計			18,400,000			15,679,000				17,400,000		
消費税			920,000			783,950				870,000		
工事費計			19,320,000			16,462,950				18,270,000		

比較表-3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

No.1

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
貯留施設工													
暗渠排水管据付	有孔管φ 150	本	48	4,040	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番地2	取引会社(7)	48	4,040	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番	取引会社(7)	(4,040)
吸出し防止材設置	長繊維不織布 t=10mm	m2	323	225	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番地2	取引会社(7)	323	225	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番	取引会社(7)	(225)
単粒度4号碎石		m3	41	3,700	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	41	3,700	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	(3,700)
洗滌砂		m3	11	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	11	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	(3,800)
砂基礎工		m3	9	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	9	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	(3,800)
グラウンド路面整備工事													
クレイ舗装①工													
洗滌砂	添加材	m3	240.24	3,800	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0) #####	3,800	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	(3,800)	
リッチソイル	無機質系土壌固化材	t	28.60	36,000	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	29.30	36,000	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	(36,000)
ランドケミック	土質改良剤	kg	457.60	2,880	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0) #####	2,880	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	(2,880)	
クレイ舗装②工													
表層材	伊那産ふるい山砂	m3	240.24	4,320	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	245.90	4,320	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	(4,320)
表面処理工													
表層材	伊那産ふるい山砂	m3	17.16	4,320	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	17.50	4,320	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	(4,320)
塩化カルシウム	φ 75	kg	5,720	49	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	5,856	49	(株)リッチエード	松本市大字島立693-1	取引会社(0)	(49)

比較表－4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

No.2

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
管渠工													
洗滌砂		m3	64	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	43	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	(3,800)
砂基礎工		m3	53	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	36	3,800	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	(3,800)
暗渠排水管据付	VUφ 200	本	47	5,876	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番地2	取引会社(7)	24	5,876	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番	取引会社(7)	(5,876)
暗渠排水管据付	VPφ 200	本						1.5	10,360	(株)マルニシ	岡谷市田中町3-4-21	取引会社(7)	(10,360)
暗渠排水管据付	鋼管φ 200	本						2.9	37,400	(株)マルニシ	岡谷市田中町3-4-21	取引会社(7)	(37,400)
暗渠排水管据付	VUφ 300	本	4	13,251	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番地2	取引会社(7)	4.5	13,251	(株)ワイケーシー	諏訪市大字豊田2587番	取引会社(7)	(13,251)
蓋版据付	U型1種 600型	枚						5.0	2,920	(株)ホクエツ信越	長野県東筑摩郡朝日村大字西洗馬1103-3	取引会社(8)	(2,920)
舗装復旧工													
上層路盤工	粒度調整碎石 M-25	m3	5.46	3,400	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	6.60	3,400	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	(3,400)
表層工	再生密粒度 20F	t	5.405	9,900	(株)本 久	塩尻市北小野善知鳥峠2151	取引会社(2)	6.536	9,900	(株)本 久	塩尻市北小野善知鳥峠	取引会社(2)	(9,900)
アスファルト乳剤	PK-3	l	63	81	(株)東亜道路	塩尻市大字広丘壁石字桔梗ヶ原21	取引会社(1)	65.5	81	(株)東亜道路	塩尻市大字広丘壁石字桔梗ヶ原21	取引会社(1)	(81)
コンクリート舗装	生コン 4.5-6.5-40-B	m3	1.092	18,100	諏訪生コン共同組合	諏訪市沖田町五丁目72番地	取引会社(12)	0.936	18,100	諏訪生コン共同組合	諏訪市沖田町五丁目72	取引会社(12)	(18,100)
鉄筋金網設置	D6×150×150	m ²	7	287	(株)協和	諏訪市福島字曾根田4791	取引会社(12)	6	287	(株)協和	諏訪市福島字曾根田	取引会社(12)	(287)
目地材設置	磨清質目地 厚10mm	m ²	1	930	(株)協和	諏訪市福島字曾根田4791	取引会社(12)	0	930	(株)協和	諏訪市福島字曾根田	取引会社(12)	(930)
集水枳工													
無筋コンクリート	18-8-25(20)-BB (W/C=60%以下)	m3	3.042	15,000	諏訪生コン共同組合	諏訪市沖田町五丁目72番地	取引会社(12)	1.61	15,000	諏訪生コン共同組合	諏訪市沖田町五丁目72	取引会社(12)	(15,000)
基礎砕石工	再生クラッシュラン 40-0	m3	1.01	2,700	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	0.576	2,700	(有)岩田屋	諏訪郡富士見町落合2427	取引会社(7)	(2,700)
グレーチング蓋版据付	樹穴500*500 T-6 人工芝付	枚	7	18,257	(株)協和	諏訪市福島字曾根田4791	取引会社(12)	4	18,257	(株)協和	諏訪市福島字曾根田	取引会社(12)	(18,257)

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

No.3

[illegible]

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

No.1

[illegible]

比較表－6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

No.2

工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
舗装復旧工	世話役	18000	0.12(0)	伸友建設 協力業者(5)	18000	0.10(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
	普通作業員	13200	0.75(0)	伸友建設 協力業者(5)	13200	0.7(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
	特殊作業員	15100	0.33(0)	伸友建設 協力業者(5)	15100	0.32(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
	特殊運転手	14800	0.18(0)	伸友建設 協力業者(5)	14800	0.22(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
集水柵工	世話役	18400	1.51(0)	伸友建設 協力業者(5)	18400	0.84(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
	普通作業員	13100	5.9(0)	伸友建設 協力業者(5)	13100	4.83(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
	特殊作業員	15400	0.52(0)	伸友建設 協力業者(5)	15400	0.27(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
	特殊運転手	14800	0.53(0)	伸友建設 協力業者(5)	14800	0.1(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
	型わく工	15000	4.73(0)	伸友建設 協力業者(5)	15000	2.66(0)	伸友建設 協力業者(5)	1.00	
残土処理工	特殊運転手				14800	0.9(0.9)		0.00	設計変更によるもの
	一般運転手				13100	9.21(9.21)		0.00	設計変更によるもの
階段工	世話役				18000	1.46(1.46)		0.00	設計変更によるもの
	普通作業員				13200	12.07(12.07)		0.00	設計変更によるもの
	特殊作業員				15400	0.71(0.71)		0.00	設計変更によるもの
	特殊運転手				14800	0.76(0.76)		0.00	設計変更によるもの
	型わく工				15000	2.60(2.60)		0.00	設計変更によるもの

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

No.3

[illegible]

比較表－７ 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内およびゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表																					No.1
工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事																			
工 種	種別	入札時									工事完成時									(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)
		配置予定人数								計 (A)	配置予定人数								計 (B)		
		世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	とび工	特殊 運転 手	一般 運転 手	型わ く工	交通 誘導 員		世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	とび工	特殊 運転 手	一般 運転 手	型わ く工	交通 誘導 員			
貯留施設工																					
小規模土工(掘削・積込)	山積0.28m3					1.87				1.87					1.87				1.87	1.00	
小規模土工(埋戻し)	山積0.28m3		1.05	0.41		0.36				1.82		1.05	0.41		0.36				1.82	1.00	
基面整正			1.90							1.90		1.90							1.90	1.00	
暗渠排水管据付	VU有孔管φ 150	0.57	1.71							2.28	0.57	1.71							2.28	1.00	
吸出し防止材設置	全面施工		1.94							1.94		1.94							1.94	1.00	
小規模土工(埋戻し)	山積0.28m3		2.87	1.11		0.98				4.96		2.87	1.11		0.98				4.96	1.00	
単粒度4号碎石																					
洗滌砂																					
砂基礎工			1.25							1.25		1.25							1.25	1.00	
グラウンド路面整備工事																					
クレイ舗装①工			40.04	45.76		25.39				111.19		40.95	46.80		25.96				113.71	1.02	
クレイ舗装②工		11.44		68.64		7.63				87.71	11.70		70.20		7.80				89.70	1.02	
表面処理工			17.16							17.16		17.55							17.55	1.02	
管渠工																					
小規模土工(掘削・積込)	山積0.28m3					4.16				4.16					2.21				2.21	0.53	
人力掘削(床掘)												4.29							4.29	0.00	
小規模土工(埋戻し)	山積0.28m3		6.79	2.62		2.33				11.74		3.64	1.40		1.25				6.29	0.54	
洗滌砂																					
砂基礎工			7.34							7.34		4.98							4.98	0.68	
暗渠排水管据付	VU直管φ 200	1.12	3.35							4.46	0.58	1.73							2.31	0.52	
暗渠排水管据付	VP直管φ 200										0.04	0.11							0.15	0.00	
暗渠排水管据付	鋼管φ 200										0.01	0.288							0.30	0.00	
暗渠排水管据付	VU直管φ 300	0.10	0.29							0.38	0.11	0.32							0.43	1.12	
排水構造物工 蓋版据付												0.24							0.24	0.00	
配水管接続材																					
取壊工																					
舗装版切断工	As t=5cm		0.22	0.22						0.44		0.21	0.21						0.42	0.95	
舗装版切断工	Co t=10cm		0.05	0.05						0.11		0.05	0.05						0.11	1.00	
舗装版破碎	舗装版厚5cm	0.05	0.11			0.05				0.21	0.04	0.09			0.04				0.17	0.81	
構造物とりこわし工	無筋構造物 機械施工					0.43				0.43					0.43				0.43	1.00	
ダンプトラック運搬	アスファルト殻						0.10			0.10						0.05			0.05	0.51	
構造物取壊し殻運搬	コンクリート殻(無筋)						0.05			0.05						0.35			0.35	3.57	
構造物取壊し殻運搬	コンクリート殻(有筋)															0.10			0.10	0.00	
廃材運搬工																0.10			0.10	0.00	

比較表－７ 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内およびゆん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表																			
工事名		平成23年度 地域自主戦略交付金(治水)河川工事																	
工 種	種別	入札時									工事完成時								
		配置予定人数									配置予定人数								
		世話役	普通作業員	特殊作業員	とび工	特殊運転手	一般運転手	型わく工	交通誘導員	計(A)	世話役	普通作業員	特殊作業員	とび工	特殊運転手	一般運転手	型わく工	交通誘導員	計(B)
舗装復旧工																			
上層路盤工	車道 10cm		0.10			0.11				0.22		0.12			0.14				0.26
表層工	再生密粒度20F 5cm	0.03	0.17	0.10		0.07				0.37	0.04	0.20	0.12		0.08				0.44
コンクリート舗装	人力舗設 15cm	0.08	0.45	0.23						0.76	0.06	0.38	0.20						0.64
目地材設置	瀝清目地材 10mm	0.01	0.03							0.03									0.00
集水樹工																			
小規模土工(掘削・積込)	山積0.28m3					0.34				0.34					0.08				0.08
人力掘削(床掘)												1.56							1.56
小規模土工(埋戻し)	山積0.28m3		0.49	0.19		0.17				0.85		0.28	0.11		0.01				0.40
基面整正			0.10							0.10		0.06							0.06
集水樹(無筋コンクリート)		1.51	4.95	0.33		0.02		4.73		11.53	0.84	2.73	0.16		0.01		2.66		6.40
グレーチング 蓋版据付	500*500 t-6		0.36							0.36		0.20							0.20
残土処理工																			
機械土工 積込	ルーズな状態の積込														0.32				0.32
運搬工	運搬距離 3km															1.30			1.30
機械土工 積込	ルーズな状態の積込														0.08				0.08
運搬工	運搬距離 14.5km															0.31			0.31
残土受入れ地整地															0.03				0.03
機械土工 掘削積込	地山の掘削積込														0.32				0.32
運搬工	運搬距離 15km															3.80			3.80
運搬工	運搬距離 14.5km															3.80			3.80
残土受入れ地整地															0.15				0.15
階段工																			
小規模土工(掘削・積込)	山積0.28m3														0.52				0.52
小規模土工(埋戻し)	山積0.28m3											0.70	0.27		0.24				1.21
基面整正												0.50							0.50
擁壁工(小型擁壁)	人力打設										1.46	5.14	0.44				2.60		9.64
既設階段撤去工												1.10							1.10
既設階段撤去・設置工												3.95							3.95
階段支柱撤去												0.68							0.68

(B)/(A) <1の場合
その理由を必ず記入
(* 下請けへのしわ寄せと
判断された場合は、工事
成績が減点されます)

比較表－７ 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内およしゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

No.3

[illegible]

比較表-8 建設副産物の搬出等の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式ー2(赤字となった場合) 赤字となった原因(しゅん工届提出時に提出)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	17, 400, 000円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	17, 590, 000円
落札率(A/a)←比較表1	85.21%
最終実績率(B/C)←比較表1	98.91%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--